

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004579



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	27.10.2025	Vyřizuje	
Datum dodání		Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim: Ano	

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129778074	Z00000145	Šroub kostní uzamykatelný	847,36	12,0	5,00 ks	4 236,80	4 745,22
129776243	Z00000249	Hřeb tibia	3 740,29	21,0	1,00 ks	3 740,29	4 525,75
129771393	Z00000252	Šroub zajišťovací L70mm	2 040,87	12,0	4,00 ks	8 163,48	9 143,10
129790353	Z00000283	Hřeb pravý	6 137,96	12,0	2,00 ks	12 275,92	13 749,03
129704413	Z00000673	Dlaha rad. dist.volární pravá 55mm 6x3 ot.	3 291,21	12,0	1,00 ks	3 291,21	3 686,16

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004579



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129702594	Z00000724	Šroub kortikální HA 2,7x24mm	635,86	12,0	3,00 ks	1 907,58	2 136,49
129702604	Z00000726	Šroub kortikální HA 2,7x26mm	635,86	12,0	2,00 ks	1 271,72	1 424,33
129702614	Z00000730	Šroub kortikální HA 2,7x28mm	672,86	12,0	2,00 ks	1 345,72	1 507,21
129702624	Z00000734	Šroub kortikální HA 2,7x30mm	635,86	12,0	2,00 ks	1 271,72	1 424,33
129771453	Z00000958 Z_A1	Šroub do krčku Ti 8x100mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129790273	Z00001157	Hřeb pravý	7 983,91	12,0	1,00 ks	7 983,91	8 941,98
129771613	Z00001216 Z_A1	Zátka Ti D8xL10xM8mm, 6HR 5	377,36	12,0	5,00 ks	1 886,80	2 113,22
129771473	Z00001300	Šroub do krčku Ti 8x110mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129771483	Z00001301	Šroub do krčku Ti, 8x115mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129771413	Z00001310 Z_A1	Šroub do krčku 8,0x80mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129771433	Z00001312 Z_A1	Šroub do krčku 8,0x90mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129791533	Z00001445	Šroub zajišť. Ti plný závit, 5x30mm	667,60	12,0	3,00 ks	2 002,80	2 243,14
129771463	Z00006386	Šroub do krčku Ti 8x105mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004579



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
129790093	Z00006544	Hřeb pravý	6 716,96 12,0	1,00 ks	6 716,96	7 523,00
129771503	Z00006780	Šroub hřeb.	1 928,56 12,0	1,00 ks	1 928,56	2 159,99
129795294	Z00006878	Šroub kortikální samoř. HA 3,5x26mm	351,28 12,0	3,00 ks	1 053,84	1 180,30
129791553	Z00007341 Z_A1	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60 12,0	1,00 ks	667,60	747,71
129791513	Z00010229	Šroub kompresní	667,60 12,0	5,00 ks	3 338,00	3 738,56
129781433	Z00010792	Zátka tibie prox. 22mm 129781433	366,37 12,0	1,00 ks	366,37	410,33
129791773	Z00010889	Šroub zajišťovací L90mm	466,09 21,0	2,00 ks	932,18	1 127,94
129695510	Z00011004	Drát vodící 129695510	300,00 12,0	3,00 ks	900,00	1 008,00
129787873	Z00011581	Dlaha hum. (chir.op.s.)	5 015,92 12,0	1,00 ks	5 015,92	5 617,83
129771403	Z00011876	Šroub Ti 129771403	2 040,87 12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129702234	Z00011949	Šroub spong.uzamyk. 129702234 (chir.op.s)	165,28 21,0	5,00 ks	826,40	999,94
129702244	Z00011950	Šroub spong.uzamyk. 129702244 (chir.op.s)	589,00 21,0	3,00 ks	1 767,00	2 138,07
129695500	Z00013859	Vrták se závitěm, 3,0x330mm	525,00 21,0	1,00 ks	525,00	635,25

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004579



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor							
129771443	Z00014160	Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129776283	Z00015152	Hřeb tibiální 10x390 mm	4 203,75	12,0	1,00 ks	4 203,75	4 708,20
310.007	CHIR-Operační sál						
129795230	Z00000319	Šroub kortikální	173,33	12,0	1,00 ks	173,33	194,13
129771453	Z00000958 Z_A1	Šroub do krčku Ti 8x100mm	2 040,87	12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32
129093030	Z00001033	Drát ext. Kirschner 2,0x300mm	119,34	12,0	10,00 ks	1 193,40	1 336,61
129771613	Z00001216 Z_A1	Zátka Ti D8xL10xM8mm, 6HR 5	377,36	12,0	5,00 ks	1 886,80	2 113,22
129771463	Z00006386	Šroub do krčku Ti 8x105mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129781120	Z00007110	Dlaha 7otv.	283,94	12,0	1,00 ks	283,94	318,01
129791553	Z00007341 Z_A1	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60	12,0	3,00 ks	2 002,80	2 243,14
	Z00007618	Hřeb tibia (ortop.)	5 992,66	12,0	2,00 ks	11 985,32	13 423,56
129795241	Z00009870	Šroub kortikální 3,5x16mm	173,33	12,0	1,00 ks	173,33	194,13
129795351	Z00011051	Šroub kortik. (ortop.)	121,47	21,0	1,00 ks	121,47	146,98
129771443	Z00014160	Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm	2 040,87	12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004579



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129772923	Z00014482	Hřeb fem. (ortop.)	5 992,66	12,0	3,00 ks	17 977,98	20 135,34
129797140	Z00016977	Šroub kortikální maleolární HA 4,5x45/20mm	144,65	12,0	1,00 ks	144,65	162,01

Cena celkem bez DPH154 379,95 CZK

Celkem DPH19 237,73 CZK

Cena celkem s DPH173 617,68 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-004579, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.